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HER SAYIMIZDA BİR ADET BÜYÜK BOY BURSASPOR POSTERİ ARMAĞANIMIZDIR 12-13
SAYFA

YIL: 2 SAYI: 41 FİYAT: 100 TL

BURSASPOR KÜMEDE KALDI ANCAK YÖNETİM KOLTUKTA KALAMADI...

Bursaspor Kulübü, 17-25
Haziran'da Genel Kurul'a giderek
yeni başkanını seçecek. Mevcut
Başkan Ömer Furkan Banaz ve

yönetimi, aday olmayacak.

Bursaspor son hafta kümede
kalmasına rağmen yeşil-beyazlı

yönetim baskılara dayanamadı ve
Olağanüstü Kongre kararı aldı. 
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Bursaspor’dan yapılan açıklama şu şekilde: “Yönetim kurulumuz, gündeme dair yapılan toplantının 
ardından olağanüstü genel kurul kararı almıştır. Yapılacak olan olağanüstü kongrenin ilk oturumu 

17 Haziran Cumartesi, ikinci oturumu ise 25 Haziran Pazar olarak belirlenmiştir. Genel kurul ile ilgili 
detaylar önümüzdeki günlerde kamuoyu ile paylaşılacaktır.”

BURSASPOR’DAN
KONGRE KARARI!

Bursaspor Kulübü, Olağanüstü Kongre kararı aldı.
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Bursaspor’da olağanüstü gün-
ler yeniden başlıyor.

Bursaspor yönetimi, yaptığı
toplantı sonrası Olağanüstü Kon-
gre kararı aldı. Bu karar sonrası

Başkan Ömer Furkan Banaz ve
yönetiminin tekrar aday olup ol-
mayacağı merak konusu haline
gelmişti. Ancak Banaz ve yöneti-
minin, aday olmayacağı, aday

çıkmaması halinde de göreve
devam etmeyeceği öğrenildi.

Bursaspor’da güçlü oluşum-
ların da bir araya geldiği gelen
bilgiler arasında.

YÖNETİM ADAY
OLMAYACAK!

Olağanüstü Kongre kararı alan Bursaspor’da Başkan Ömer
Furkan Banaz ve yönetiminin, aday olmayacağı, aday 

çıkmaması halinde de göreve devam etmeyeceği öğrenildi.

BAŞKAN BANAZ VE 
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Resmen
serbest
kaldılar!
Bursaspor’da 6 futbolcu ile birlikte 
Futbol Sorumlusu Özer Hurmacı’nın
da sözleşmesi sona erdi. Bu isimlerin
an itibariyle yeşil-beyazlı kulüple bir
bağlantısı kalmadı. Yapılacak olan 
görüşmelerle yol haritası çizilecek.

Bursaspor’da sözleşme sorunu
yaşanıyor.

Yeşil-beyazlı yönetimin kongre kararı
alması sonrasında gözler 31 Mayıs
itibariyle kontratları sona eren 6 fut-
bolcu ve Özer Hurmacı’ya çevirildi.

Bu futbolcular ve Hurmacı ile
görüşme yapmayı planlayan mevcut
yönetim, bu kararı sonra bu durumu da
rafa kaldırdı.

Başta Enver Cenk Şahin ve Hasan
Ayaroğlu olmak üzere, Bilal Güney,
Deniz Aydın, Ozan İsmail Koç ve Talha
Yakın’ın kontratları resmen sona erdi.

Bursasporlu futbolcularla mevcut
yönetim nasıl bir yol haritası izleyeceği
konusunda görüşme yapacakken,
oyuncuların bu zaman zarfında her
hangi bir takımla anlaşıp anlaşmaya-
cağı ise belirsizliğini koruyor.
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ÖZER HURMACI’DAN 
Bursasporda Bugün’e
ÖZEL AÇIKLAMALAR!

Bursaspor Futbol Sorumluluğu dün itibariyle
sona eren Özer Hurmacı, Bursasporda Bugün’e 

konuştu. Hurmacı, “Keşke bu ortam bozulmasaydı.
Çok güzel bir yönetimimiz vardı ve güzel hava 

yakalamıştık. Bursaspor’umuz için hayırlısı 
olsun. En kısa zamanda Bursa’ya gelip 

eşyalarımı toplayacağım” dedi.

Bursaspor Futbol Sorumlusu ola-
rak geçen sezonun son haftalarında
göreve gelen ve başarılı bir iş çıkar-
tan Özer Hurmacı, Bursasporda Bu-
gün’e konuştu.

Dün itibariyle sözleşmesi sona
eren Hurmacı, “Keşke böyle olma-
saydı” dedi.

Başkan Ömer Furkan Banaz’a ve
yönetici Mehmet Zahit Yanar’a çok
teşekkür eden genç çalıştırıcı, “Bur-
saspor için her şeyin hayırlısı olsun.
Ben yönetimden ve Başkan Ömer
Furkan Banaz’dan çok memnun-
dum. Zahit Yanar ve Furkan başkan-
dan müteşekkirim. Devam etmelerini
isterdim. Beni Bursaspor gibi büyük
bir kulübün başına getirdiler. Biz de
elimizden geleni yaptık” dedi.

“BURSA’YA GELİP
EŞYALARIMI TOPLAYACAĞIM”

Özer Hurmacı şöyle devam etti:
“Futbolcularımızın ve personelimizin
paralarını gününde ödediler. Kim-
seyi mağdur bırakmadılar. Bundan
sonraki süreçte de göreve devam
ederlerse çok mutlu oluruz. Her ne
olursa olsun, Bursaspor için hayır-
lısı olsun. Kısa süre içinde de
Bursa’ya gelip eşyalarımı toplayaca-
ğım. Bundan sonra ne yaşanır ne
olur bilmiyorum. Bursaspor’un ne
zaman ihtiyacı olursa zaten biz gö-
reve hazırız.”
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BURSASPOR’DA
3 SEZONDUR 
AYNI HiKAYE!

TFF 2. Lig’de mücadele eden Bursaspor, gol
talihsizliğini bu sezon da yıkamadı.

Geride kalan yılda 51 gol atan yeşil-beyazlı
takım kalesinde 57 gol gördü.

Eksi 6 averajla sezonu tamamlayan Timsah,
bu talihsizliğini son üç sezonda olduğu gibi
yıkamadı.

TFF 1. Lig’de mücadele ettiği geçen sezonu
da eksi 10 averajla tamamlayan yeşil-beyazlılar,
2020-2021’i de tek gol eksiyle bitirmişti.

Bursaspor son üç sezonda attığı golden
daha fazla golü kalesinde gördü. Yeşil-be-
yazlılar, bu sezonu eksi 6 golle tamamladı.
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HELAL OLSUN SiZE!
Bursaspor taraftar grubu Teksas, ‘Teksas Arama Kur-
tarma Derneği’ni kurduğunu resmen duyurdu.Yapılan
açıklamada, “Derneğin kuruluş haberini sizlerle
paylaşmanın buruk sevinci yaşıyoruz” denildi.

Teksas’tan yapılan açıklama şu şek-
ilde: “Değerli kamuoyu, dünden bugüne,
deprem kuşağında yaşadığımız ve de-
preme dayanıksız yapılarda yaşayan mi-
lyonlarca insanımız olduğu gerçeği
değişmedi. Yakın zamanda ülkece acı
biçimde yüzleştiğimiz bu gerçek, hala
hepimizin canına kast eden bir tehdit
olarak önümüzde duruyor. 

11 ilimizde yaşanan cehennemi
yerinde görmüş ve haftalarını afet böl-
gesinde geçiren Teksaslılar olarak,
"Daha fazlasını yapabiliyor olmalıyız" diy-

erek çıktığımız yolda, Bursasporumuzun
kuruluşunun 60. yıl dönümünü, de-
premde kaybettiğimiz yurttaşlarımıza
adıyor, bu anlamlı günde, Bursaspor
Teksas Arama Kurtarma
Derneği'nin(BTAK) kuruluş haberini si-
zlerle paylaşmanın buruk sevincini yaşıy-
oruz. 

Derneğimizin resmi internet sitesi ve
gönüllü katılım için kayıt formunu il-
erleyen günlerde kamuoyunun erişimine
de açmış olacağız. Varlığımız Türk var-
lığına armağan olsun.”

“VARLIĞIMIZ TÜRK
VARLIĞINA ARMAĞAN

OLSUN.”
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İhsaniye mah. Barbaros cad. Tuştaş Sit. NO: A/11 İç Kapı :1 Nilüfer/BURSA 0224 326 60 60

Bursaspor’un sözleşmesi sona
eren futbolcuları arasında yer
alan Enver Cenk Şahin, birey-
sel çalışmalarına başladı.

TFF 2. Lig’de Bursaspor’un tutunabilme-
sinde en büyük etkenlerden biri olan Enver
Cenk Şahin, bireysel çalışmalarına başladı.

31 Mayıs itibariyle sözleşmesi sona eren ve
yeni yönetimin gelmesini bekleyen tecrübeli 
futbolcu, hem tatil yapıyor hem de formda
kalmaya çalışıyor. Cenk Şahin, çalışma-
larını sosyal medya hesaplarından da
paylaşarak, yeni sezona adeta mesaj 
gönderiyor.

ENVER CENK ŞAHiN
çalışmalara başladı!
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Bursaspor’da yeni bir prob-
lem baş gösterdi.

Yeşil-beyazlı kulüpte alınan
Olağanüstü Kongre kararı son-
rası gelcek sezon bir çok belir-
sizlik de ortaya çıktı.

Yeni başkanın kim olacağı ile
birlikte yeni teknik direktör de

merak konusu haline geldi.
Futbol Sorumlusu Özer Hur-

macı’nın sözleşmesinin bitmesi
ve kendisinin kısa süre sonra
Bursa’dan taşınacak olması
camianın birçok kesimini de
üzdü. Sözleşmesi biten 6 fut-
bolcu ile birlikte yeni teknik di-

rektör belirsizliği de camiada
endişeye mahal verdi.

Bursaspor Kulübü, yeni
başkanını seçtikten sonra,
sırasıyla önce teknik direk-
törünü belirleyecek, daha sonra
da iç transferde yapacağı ham-
leleri masaya yatıracak.

Başkan Ömer Furkan Banaz ve yönetiminin görevi bırakma kararından
sonra Özer Hurmacı’nın da Bursaspor’la olan bağı koptu. Yeni gelecek
başkanla birlikte teknik direktör bilmecesi de çözülmeyi bekliyor.

Bursaspor’un yeni
teknik direktörü
KiM OLACAK?
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Bursaspor Kulübü’nden yapılan açık-
lama şu şekilde: “Kulübümüzün
Olağanüstü Seçimli Genel Kurulu 1.
Toplantısının 17 Haziran 2023 Cumartesi
günü saat 11.00’da Sütaş Timsah Park'ta,

çoğunluk sağlanamaması halinde 2.
Toplantının 25 Haziran 2023 Pazar günü
saat 14.30’da Sütaş Timsah Park'ta
çoğunluk aranmaksızın yapılmasına 
karar verilmiştir.”

Bursaspor Kulübü, Olağanüstü Kongre’nin nerede,
ne zaman ve saat kaçta yapılacağını duyurdu.

SÜTAŞ TİMSAH
PARK’TA OLACAK!
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YIL: 2 SAYI: 41
FİYAT: 100 TL

5 HAZİRAN 2023 –
20 HAZİRAN 2023

HUKUK DANIŞMANI
Av. Yalçın Cambaz

SORUMLU 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Barış Yalım

REKLAM KOORDİNATÖRÜ
Hüseyin Altınırmak

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

www.bursaspordabugun.com
Elektronik Posta Adresi: info@bursaspordabugun.com

YÖNETİM YERİ:
Hürriyet Mh. Mihraplı Köprü Cd. No: 62/A

Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye
TELEFON: 0 552 876 16 16

BASKI YERİ: Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.
Odunluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mihraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa

TELEFON: 0224 252 57 17

HABER MÜDÜRÜ
Barış Yalım  

MUHABİRLERİMİZ
Hüseyin Altınırmak

Erdinç Sülün

Bursasporda Bugün Gazetesi ve  eklerinde yayınlanan yazı, haber ve
fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.    

BASKI SORUMLUSU
Nesli Alp

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

O
lağanüstü Kongre kararı alan Bursas-
por Kulübü, resmi internet sitesinden
gündemle ilgili tabloyu da paylaştı.

Genel Kurul’da sırasıyla neler yaşanacağı ile il-
gili detaylar haberimizde…Bursaspor Kulübü,
17-25 Haziran’da yapılacak olan Olağanüstü
Kongre ile alakalı bildiri paylaştı. Gündemle
alakalı da camiasını bilgilendiren yeşil-beyazlı
kulübün, 16 maddeden oluşan programı şöyle;

1. Açılış,

2. Genel Kurul Divanı başkan ve üyelerinin
seçimi,

3. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okun-
ması,

4. Gündemin Genel Kurul’a sunulması,

5. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve Mali
raporların okunması,

6. Denetim Kurulu Raporu’nun okunması,

7. Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu ra-
porlarının görüşülmesi,

8. Yönetim Kurulu’nun ibrası,

9. Denetim Kurulu’nun ibrası,

10. Tüzüğümüzün 22/g maddesi gereği
kulübümüz şirketlerine ve iştiraklerine ait
hisselerin satılması, devredilmesi ve
yasaların öngördüğü her türlü hal ve şekilde
değerlendirilebilmesi için yeni seçilecek
olan Yönetim Kurulu’na yetki verilmesinin
görüşülmesi,

11. Tüzüğümüzün 22/h maddesi gereği
yeni seçilecek olan Yönetim Kurulu’na
taşınmaz mallar alınması için yetki ver-
ilmesinin görüşülmesi,

12. Tüzüğümüzün 22/i maddesi gereği
yeni seçilecek olan Yönetim Kurulu’na
taşınmaz malların satılması için yetki ver-
ilmesinin görüşülmesi,

13. Başkan adaylarının konuşmaları,
Bağımsız Denetim Kurulu adayı çıkması
halinde Bağımsız adayların konuşması,

14. Yeni Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu,
Disiplin Kurulu, Türkiye Futbol Federasyonu
Delege Kurulu seçimi,

15. Dilek ve Temenniler,

16. Kapanış.

BURSASPOR’DAN
GÜNDEM AÇIKLAMASI!
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Y
üksel Çolak’ın açıklaması şu şekilde:
“Bursasporlu olmak, Bursaspor’u
sevmek ve Bursaspor’a hizmet etmek,

kuruluşun gerçekleştiği ilk günde zordu, bugün
de zor… 60 yıl boyunca her Allah’ın günü hem
saha içinde hem de saha dışında çevresinde
ne kadar rakip, ne kadar düşman varsa her
biriyle göğüs göğüse mücadele ederek
büyüyen olgunlaşan ve en nihayetinde bir
Anadolu devrimine imza atan bu onurlu büyük
camia, ne zaman kendi içinde bölünmeye
başladı işte o zaman zorlukların en büyüğü or-
taya çıktı. Kardeşin kardeşe sırtını dönmesi bir
milattı. Bizi şampiyonluğa taşıyan eller bir-
birinden ayrılıp, yumruklar birbirimize sıkılmaya
başladığı anda da maalesef bugün geldiğimiz

sürecin temelleri atılmış oldu. Bunda hepimizin
herkesin sorumluluğu olduğunu kabul etmek,
bu kabustan kurtulmanın en vazgeçilmez adımı
olacaktır. Birinci şart budur. Sadece ben ve
benim çevremdekiler değil herkesin yüreğinin
yandığını biliyorum. Herkesin bu felaketten kur-
tulmak istediğinin farkındayım. Büyük bir duvar
inşa edebilmenin tek yolu, her bir tuğlaya ihtiy-
acımızın olduğunu farketmektir."

"SORUNUN DEĞİL ÇÖZÜMÜN BİR
PARÇASI OLMAK..."

Çolak şöyle devam etti: "Yönetim kurulunun
kongre kararı almasından sonra hemen sonra
özellikle sosyal medyada Başkan adayı olacağıma
ilişkin bazı paylaşımlar yapılmış, ardından bizzat

arayan yakın tanıdığım ve önemli iş insanları da
destek olacaklarını ilişkin düşünce ve duygularını
paylaşmışlardır. Onlara söylediklerimi kamuoyuna
da ifade etmek isterim. Her ne şartta olursa olsun,
kulübümüz hangi süreci yaşarsa yaşasın bu ren-
klere hizmet onurların en büyüğüdür. Ancak
mesele birinin ya da birilerinin Başkan olmasıyla
çözülebilir bir mesele değildir. Bu şehrin problemi
bu şehrin seçmiş olduklarıyla, bu şehri yöneten-
lerle ve sorunun değil çözümün bir parçası olma
potansiyeline sahip olanlarla bir masa etrafında
toplanarak çözülebilir. Biraz önce söylediğim gibi
bir duvar inşa edeceksek bir tek tuğlaya bile
ihtiyaç duyulurken, ben şahsım ve çevremle, bir
değil birkaç sıra o duvarın parçası olmaya bugün
de hazır olduğumun bilinmesini isterim.”

Olağanüstü Kongre’ye giden Bursaspor’da başkan adayları 
arasında ismi geçen Yüksel Çolak, açıklamada bulundu.

Yüksel Colak’tan
BURSASPOR
ACIKLAMASI!
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Bursaspor Kulübü yeni başkanını ararken adı sık sık gündeme
gelen ancak “Başkan adayıyım” diye net bir açıklama yapmayan
Ekrem Senal’ın görüştüğü isimler dikkat çekti.

Bursa’nın dinamiklerinden güven oyu isteyen aynı zamanda
da kulübün bulunduğu mevcut durumu en ince ayrıntısına kadar
öğrenmeye çalışan Senal, mevcut Başkan Ömer Furkan Ba-
naz’la görüştü.

Banaz dışında Divan Kurulu Başkanı Galip Sakder’le de
iletişim kuran Ekren Senal, Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş’la da istişare etti.

Ekrem Senal’ın bugün de bazı görüşmeler yaptığı ve yapacağı
gelen bilgiler arasında.

Bursaspor başkan adayları listelerini 10 Haziran’da Divan Ku-
rulu Başkanlığı’na teslim etmek zorunda.

Bursaspor’da başkan adayı olacağı iddia edilen
Ekrem Senal’ın, mevcut Başkan Ömer Furkan

Banaz, Belediye Başkanı Alinur Aktaş ve Divan
Başkanı Galip Sakder’le görüştüğü öğrenildi.

EKREM SENAL’DAN

3 KRiTiK 
GÖRÜŞME!
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TFF 2. Lig’in son haftalarında kümede
kalma savaşı verildiği sırada Bursaspor, 3
futbolcusuyla sözleşme uzattı.

Sözleşmesi diğer 6 arkadaşı gibi 31
Mayıs’ta sona erecek olan Kerem Kök’ün
yanı sıra mukavelesi 2024’te sona erecek
olan Eren Tunalı ve Emre Tepegöz’ün sö-
zleşmesini 2025’e uzatan yeşil-beyazlı
yönetim, sonra frene bastı.

Özellikle an itibariyle boşa düşen 6 fut-

bolcuda elini çabuk tutmayan Bursaspor
yönetiminin, ne düşündüğü merak ediyor.

Maddi anlamda futbolcuların beklentileri
ile ilgili sorun yaşadığı da iddia edilen
yönetimin, sadece 3 futbolcu ile sözleşme
uzatıp geri kalan hiçbir isimle el sıkışma-
masına anlam verilemedi.

Bu durum da diğer futbolcuları huzursuz
ettiği ve bir krize dönüştüğü de gelen bil-
giler arasında.

Bursaspor’da sadece Kerem Kök, Eren Tunalı ve Emre Tepegöz’le
yapılan sözleşmelerin diğer futbolcuları rahatsız ettiği iddia

ediliyor. Özellikle sözleşmesi sona eren 6 oyuncu ve görüşme
yapılmayan diğer isimler bunun nedenini merak ediyor.

Bursaspor’da
SÖZLEŞMELER 

kriz mi doğurdu?
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Bursaspor yönetiminin aldığı Olağanüstü
Kongre kararı sonrası gözler başkan aday-
larına çevrildi.

10 Haziran’da listelerini Divan Kurulu
Başkanlığı’na verecek olan isimlerin henüz
net bir karar almadığı gelen bilgiler
arasında.

Hali hazırda kimsenin “Bursaspor başkan
adayıyım” dememesi ise camiayı endişeye

sevk ediyor.
Mevcut Başkan Ömer Furkan Banaz ve

yönetiminin kesin bir dille devam etmeme
kararı sonrası eğer başkan adayı da çık-
mazsa Bursaspor Kulübü kayyuma kala-
cak. Gözler şimdi 10 Haziran’da Özlüce
İbrahim Yazıcı Tesisleri’nde olacak ve Divan
Kurulu’na kimlerin listelerini teslim edeceği
merakla beklenecek.

Bursaspor Kulübü’nün 17-24 Haziran’da yapıla-
cak olan Olağanüstü Kongresi’ne aday çıkma-
ması halinde yeşil-beyazlılar kayyuma kalacak.

BURSASPOR’DA
KAYYUM
TEHLIKESI!
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Bursaspor Kulübü, 7 Mayıs
2013’te vefat eden efsane başkanı
İbrahim Yazıcı’dan sonra adeta
yoldan çıktı.

Yeşil-beyazlılar, 1 milyar 250 milyon
TL’nin üzerinde bir borç yükünün al-
tına girerken, gelen başkan ve yöneti-
cilerin kulübe hiçbir faydası olmadı.

İbrahim Yazıcı’dan sonra 7 başkan
eskiten Bursaspor Kulübü, an
itibariyle o süreden bu yana 8.
başkanını arıyor.

EN UZUN ALİ AY GÖREVDE KALDI!
Yazıcı’nın ardından göreve gelen

Erkan Körüstan 1 yıl, Recep Bölük-
başı 1,5 yıl, Ali Ay 3,5 yıl, Mesut Mes-
tan 1 yıl, Erkan Kamat 1 yıl, Hayrettin
Gülgüler 6 ay ve son olarak da Ömer
Furkan Banaz 1,5 yıl görevde kaldı.

Bursaspor Kulübü bu ay içinde Ola-
ğan Genel Kurul’a kadar 11 ay görev
yapacak başkanını aramaya başladı.

TAM 7 BAŞKAN ESKiTTiK!
iBRAHiM YAZICI’DAN SONRA

Bursaspor Kulübü, İbrahim
Yazıcı’dan sonra 7 başkan
eskitti. Yazıcı’nın vefatından
sonra 8. başkanını arayan
yeşil-beyazlı takımda hiçbir
iş yolunda gitmedi.
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TİMSAHLAR
SEZONU
NOKTALADI!

Türkiye Sigorta Basketbol
Süper Ligi çeyrek final ikinci
maçında Frutti Extra Bur-

saspor, Pınar Karşıyaka’yı konuk
etti. İlk periyoda istediği gibi
başlayamayan Frutti Extra Bursas-
por, dış atışlarda skor üretmekte
zorlandı. İzmir ekibi arka arkaya bul-
duğu sayılarla farkı çift hanelere

çıkardı. 10-27 İkinci çeyrekte oyun
kurma konusunda problem
yaşayan yeşil-beyazlılar, savunmada
da iyi iş çıkaramadı. Karşıyaka farkı
25 sayıya kadar çıkarırken yeşil-
beyazlılar devre arasına 36-53
geride girdi. Üçüncü etapta mü-
cadelesini üst seviyeye çıkaran
Potanın Timsahları, arka arkaya bul-

duğu sayılarla farkı eritti ve maçın
son periyoduna 10 sayı geride girdi.
63-73 Son çeyrekte istediği oyunu
sahaya yansıtamayan Frutti Extra
Bursaspor, hakem kararlarıyla da
birlikte maçı 76-92 kaybetti ve se-
zonu tamamladı. Yeşil-beyazlı
takımda bu maçta Dave Dudzinski
20 sayı kaydetti.

Frutti Extra Bursa-
spor, Pınar Karşıya-
ka’ya 92-76 kaybe-

derek sezonu
tamamlamış oldu.
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TBF’den yapılan açıklama şu şekilde: “Bur-
saspor Basketbol Sportif Hizmetler A.Ş.’nin,
30.05.2023 tarihinde Bursa’da oynanan
Frutti Extra Bursaspor – Pınar Karşıyaka
Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi Play-Off
Çeyrek Final müsabakası ile ilgili olarak;

� Gerçekleşen salon ve seyirci olayları ne-
deniyle;

Eylemin 2022–2023 sezonu içerisinde ev
sahibi kulüp olduğu müsabakada beşinci kez
(T.14.10.2022-E.2022/291, T.24.11.2022-
E.2022/340, T.08.12.2022-E.2022/372,
T.19.01.2023-E.2023/35) gerçekleştir-
ilmesinden dolayı Basketbol Disiplin Tali-
matı’nın 38/1. ve 38/2. maddeleri gereğince
160.000,00-TL para cezası ile cezalandırıl-
masına,

Kulüp görevlilerince ihlalin önlenmesi adına

ortaya konulan olumlu gayretler Basketbol
Disiplin Talimatı’nın 12. maddesinde düzenle-
nen takdiri indirim sebebi sayılmak sureti ile
verilen ceza ¼ oranında indirilerek
120.000,00-TL para cezası ile cezalandırıl-
masına,

� Seyircilerinin neden olduğu çirkin ve kötü
tezahüratlar nedeniyle;

Eylemin 2022–2023 sezonu içerisinde ev
sahibi kulüp olduğu müsabakada beşinci kez
(T.02.01.2023-E.2022/412, T.05.01.2023-
E.2023/2, T.19.01.2023-E.2023/35,
T.04.05.2023-E.2023/202) gerçekleştir-
ilmesinden dolayı Basketbol Disiplin Tali-
matı’nın 39/1. ve 39/2. maddeleri gereğince
160.000,00-TL para cezası ile cezalandırıl-
masına,

Eylemin Basketbol Süper Ligi Yönetim

Esasları Talimatı’nın 69. maddesi uyarınca bir
anons yapılmasına neden olduğu anlaşıl-
makla, ihlalin ağırlığı dikkate alınarak verilen
cezaya ek olarak Basketbol Disiplin Tali-
matı’nın 39/7. maddesi gereğince
15.000,00-TL eklenmek sureti ile toplam
175.000,00-TL para cezası ile cezalandırıl-
masına,

Kulüp görevlilerince ihlalin önlenmesi adına
ortaya konulan olumlu gayretler Basketbol
Disiplin Talimatı’nın 12. maddesinde düzenle-
nen takdiri indirim sebebi sayılmak sureti ile
verilen ceza ¼ oranında indirilerek
131.250,00-TL para cezası ile cezalandırıl-
masına,

� Cezaların toplanması sureti ile
251.250,00-TL para cezası ile cezalandırıl-
masına, oybirliği ile karar verilmiştir.

Türkiye Basketbol
Federasyonu, Pınar

Karşıyaka maçı
sonrası Frutti Extra

Bursaspor’u, 251 bin TL
para cezasına çarptırdı.




